Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: t17@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2024 года

                                                   № 126/1073
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с положениями Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Обратиться к главе МО Каневской район с предложениями о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (список прилагается).

2. Рекомендовать:

2.1. Главам сельских поселений муниципального образования Каневской район оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Каневская Е.А. Асаул.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                        А.А. Мацко

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии

Каневская

от 07 февраля 2024 г. № 126/1073
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
	№ пп
	№№ УИК
	Адрес избирательного

участка
	Наименование

специальных мест

	Адрес размещения

	Каневское сельское поселение Каневского района

	1
	17-01
	МБОУ СОШ № 3,

ст. Каневская,

ул. Чигиринская, 72
	МБУК «Парк культуры и отдыха имени

300-летия Кубанского казачьего войска»,

информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Таманская, 104

	2
	17-02
	МБУК ЦКС «Колос»,

ст. Каневская,

ул. Таманская, 104
	 МБУК «Парк культуры и отдыха имени

300-летия Кубанского казачьего войска»,

информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Таманская, 104

	3
	17-03
	МБОУ СОШ № 2,

ст. Каневская,

ул. Вокзальная,130
	МБУК «Парк культуры и отдыха имени 300-летия Кубанского казачьего войска»,

 информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Таманская, 104

	4
	17-04
	Административное здание,
ст. Каневская,

ул.  Таманская, 184 Б
	МБУК «Парк культуры и отдыха имени 300-летия Кубанского казачьего войска»,

информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Таманская, 104

	5
	17-05
	Каневской филиал ФГУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Краснодарском крае»,

ст. Каневская,

ул. Герцена, 82
	Администрация Каневского сельского поселения Каневского района, информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Горького, 63

	6
	17-06
	МАУ «Каневской РДК»,

ст. Каневская,

ул. Горького, 55
	Администрация Каневского сельского поселения Каневского района, информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Горького, 63

	7
	17-07
	МАУДО ЦДТ «Радуга»,

ст. Каневская,

ул. Чипигинская, 125
	НОУ СПО СКТ «Знание» Каневской филиал, информационный стенд у фасада здания
	ст. Каневская,

ул. Газовиков, 3

	8
	17-08
	ОАО АФ ПЗ «Победа», стройбригада,

ст. Каневская,

ул. Длинная, 184
	НОУ СПО СКТ «Знание» Каневской филиал,

информационный стенд у фасада здания
	ст. Каневская,

ул. Газовиков, 3

	9
	17-09
	МБОУ Лицей,

ст. Каневская,

ул. Октябрьская, 1
	Администрация Каневского сельского поселения Каневского района, информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Горького, 63

	10
	17-10
	МБУ Каневского района «Центр комплексного социального обслуживания молодежи «Победа»,

ст. Каневская,

ул. Октябрьская, 79
	Участковый пункт полиции №14,
информационный стенд на фасаде здания
	ст. Каневская,

ул. Широкая, 52 Б

	11
	17-11
	Здание библиотеки

ст. Каневская,

ул. Широкая, 52 Б
	Участковый пункт полиции №14,
информационный стенд на фасаде здания
	ст. Каневская,

ул. Широкая, 52 Б

	12
	17-12
	МБУК ЦКС «Колос» филиал № 2 (х. Сухие Челбасы),

х. Сухие Челбасы,

ул. Северная, 38
	Магазин «Как в Греции»

х. Сухие Челбасы,

на фасаде здания

	х. Сухие Челбасы

ул. Северная, 151 А

	13
	17-13
	МБУК ЦКС «Колос» филиал № 1 (х. Средние Челбасы),

х. Средние Челбасы,

ул. Центральная, 18
	Магазин «Терек»

х. Средние Челбасы,

на фасаде здания

	х. Средние

Челбасы,

ул. Центральная, 21

	14
	17-41
	ЗАО «Управление

механизации

Каневскагрострой-2»,

ст. Каневская,

ул. Северная, 3
	МБУК «Парк культуры и отдыха имени 300-летия Кубанского казачьего войска»,
 информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Таманская, 104

	15
	17-42
	МБОУ СОШ № 4,

ст. Каневская,

ул. Октябрьская, 109
	Участковый пункт полиции №14,
информационный стенд на фасаде здания
	ст. Каневская,

ул. Широкая, 52 Б

	16
	17-43
	МБУК ЦКС «Коло» филиал № 3
(х. Орджоникидзе),
х. Орджоникидзе,

ул. Светлая, 15
	Магазин «У Карины»

х. Орджоникидзе,

на фасаде здания

	х. Орджоникидзе,

ул. Светлая, 23

	17
	17-47
	АО «Каневскаярайгаз»,

ст. Каневская,

ул. Элеваторная, 8
	НОУ СПО СКТ «Знание» Каневской филиал, информационный стенд у фасада здания
	ст. Каневская,

ул. Газовиков, 3

	18
	17-48
	МБОУ СОШ №1,

ст. Каневская,

ул. Горького, 64
	Администрация Каневского сельского поселения Каневского района, информационный стенд
	ст. Каневская,

ул. Горького, 63

	19
	17-54
	НАО «Каневское ДРСУ», ст. Каневская, ул. Горького, 203
	НОУ СПО СКТ «Знание» Каневской филиал, информационный стенд у фасада здания
	ст. Каневская,

ул. Газовиков, 3

	Стародеревяновское сельское поселение Каневского района

	20
	17-31
	МБОУ СОШ №11,

ст. Стародеревянковская,

ул. Школьная, 49
	ОАО «Жилищно-коммунальные услуги», информационный щит на фасаде здания
	ст. Стародеревянковская, ул. Красная, 51

	21
	17-32
	МБУК СДК ст.

Стародеревянковской»,

ст. Стародеревянковская, ул. Коммунаров, 30
	Остановочный павильон «Центр»,
доска объявлений
	ст. Стародеревянковская, ул. Красная, 145 Г

	22
	17-33
	МБУ «СК Кубань»,

ст. Стародеревянковская, ул. Лиманская, 23
	Остановочный павильон «Кубань»,
доска объявлений
	ст. Стародеревянковская на пересечении

ул. Красной и

ул. Лиманской,

ул. Красная, 209

	23
	17-34
	МБУК СДК ст. Стародеревянковская «Олимп» филиал № 1, ул. Кирова, 24
	Остановочный павильон «пос. Сахарный завод», доска объявлений
	ст. Стародеревянковская

ул. Раздольная, 27

	25
	17-36
	МБУК СДК ст. Стародеревянковская х. Мигуты филиал № 4,

х. Мигуты,

ул. Охотничья, 17
	МБУК «Сельский Клуб
х. Мигуты»,
доска объявлений
	х. Мигуты,

ул. Охотничья, 17

	27
	17-45
	МБУК СДК ст. Стародеревянковская

х. Ударный филиал № 5,

х. Ударный,

ул. Алтайская, 10 А
	МБУК «Культурно-досуговый центр

х. Ударный»,
доска объявлений
	х. Ударный,

ул. Алтайская, 10 А

	29
	17-53
	МБОУ СОШ № 11,

ст. Стародеревянковская, ул. Школьная, 49
	Остановочный пункт «Хоздвор»,
доска объявлений
	ст. Стародеревянковская,

ул. Ленинградская,

19 Б

	Красногвардейское сельское поселение Каневского района

	30
	17-14
	МБУК СДК

п. Красногвардеец,

п. Красногвардеец,

ул. Красная, 3А
	МБОУ СОШ № 22,

на информационных щитах в фойе
МБДОУ Детский сад № 17, на информационных щитах в фойе

Красногвардейская амбулатория ГБУЗ«Каневская ЦРБ» МЗ КК, на информационных щитах в фойе

АО «Имени Героя ВОВ Данильченко В.И.»,

фасад административного здания

Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района,

фасад здания
	п. Красногвардеец,

пер. Школьный, 1

п. Красногвардеец,

ул. Красная, 1 А

п. Красногвардеец,

пер. Клубный, 6

п. Красногвардеец,

пер. Клубный, 3

п. Красногвардеец,

ул. Красная, 2

	31
	17-15
	МБУК СК

ст. Александровской,

ст. Александровская,

ул. Советская, 17 А

	МБОУ ООШ № 16, информационные щиты внутри здания

МБДОУ Детский сад № 33, на информационных щитах в фойе
	ст. Александровская,

ул. Широкая, 4

ст. Александровская,

ул. Гоголя, 18

	Кубанскостепное сельское поселение Каневского района

	32
	17-16
	МБУК СДК
п. Кубанская степь,

п. Кубанская степь,

ул. Центральная, 75
	Администрация

Кубанскостепного сельского поселения Каневского района,

фасад здания

АО «Кубанская степь», фасад административного здания

Кубанскостепная амбулатория ГБУЗ«Каневская ЦРБ» МЗ КК, информационный щит в фойе
	пос. Кубанская степь,

ул. Центральная, 73

пос. Кубанская степь,

ул. Набережная, 39

пос. Кубанская степь,

ул. Почтовая, 11

	33
	17-44
	МБУК СДК п. Степной,

п. Степной,

ул. Широкая, 2 А
	Магазин «Виктория» пос. Степной, информационный стенд возле здания
	пос. Степной

ул. Шоссейная, 2

	Новодеревянковское  сельское поселение Каневского района

	34
	17-17
	МБОУ СОШ № 43,

ст. Новодеревянковская,

ул. Ленина, 110
	Информационный стенд ст. Новодеревянковской
	ст. Новодеревянковская,

ул. Ленина, центр

	35
	17-18
	МАУ СКЦ «Досуг»,

ст. Новодеревянковская,

ул. Мира, 22
	Информационный стенд ст-цы Новодеревянковской
	ст. Новодеревянковская,

ул. Ленина, центр

	36
	17-19
	МАУ «СКЦ «Досуг» филиал № 4 (х.Ленинский),
х. Ленинский,

ул. Кондруцкого, 64 Г
	Информационный стенд у остановочного павильона

	х. Приютный,

ул. Кондруцкого,

89 А

	37
	17-20
	МАУ СКЦ «Досуг» филиал № 3 (х. Раздольный),
х. Раздольный,

ул. Светлая, 97
	Информационный стенд у остановочного павильона

	х. Раздольный,

ул. Светлая,
напротив дома № 112

	38
	17-21
	МАУ СКЦ

«Досуг» филиал № 2 (х. Албаши),
х.Албаши, ул.Красная,21
	Информационный стенд у остановочного павильона х. Албаши

	х. Албаши,

ул. Красная, 42 возле здания магазина

	39
	17-49
	АО «Дружба»

Автогараж

ст. Новодеревянковская,

ул. Мира, 50
	Информационный стенд на боковой стене подсобного здания автогаража АО «Дружба»
	ст. Новодеревянковская,

на пересечении ул. Мира и ул. Заречной

	40
	17-50
	ООО

«Новодеревянковский водозабор»,

ст. Новодеревянковская,

ул. Ленина, 2
	Информационный стенд ст. Новодеревянковской
	ст. Новодеревянковская,                ул. Ленина, центр

	Новоминское сельское поселение Каневского района

	41
	17-22
	МБУК СДК «Урожай»

ст. Новоминской»,

ст. Новоминская,

пер. Вольный,  41 А
	МБДОУ детский сад № 27 ст. Новоминской, информационный стенд в здании

Магазин «Продукты»
ст. Новоминской, информационный стенд на фасаде здания
	ст. Новоминская,

ул. Пугачева, 22 – А

ст. Новоминская,

ул. Островского,

19 - А

	42
	17-23
	ОАО «Племзавод «Урожай»

административное

здание ст. Новоминской,

 ст. Новоминская,

ул. Дружбы, 49
	МБОУ ООШ № 32 ст. Новоминской, информационный стенд в здании

МБОУ ООШ № 35 ст. Новоминской, информационный стенд в здании

Магазин №2 ООО «Элита» ст. Новоминской, информационный стенд в здании
	ст. Новоминская,

ул. Советская, 49

ст. Новоминская,

ул. Чапаева, 236 - А

ст. Новоминская,

ул. Дружбы, 14 -а

	43
	17-24
	МБУ «Спортивный клуб «Кировец»,

ст. Новоминская,

 ул. Ленина, 25 - А
	ООО «Консервное предприятие «Русское Поле-Албаши», информационный стенд возле административного здания

МБУ ДО Детская школа искусств ст. Новоминской, информационный стенд в здании
	ст. Новоминская,

ул. Советская, 24

ст. Новоминская,

ул. Ленина, 25 - Б

	44
	17-25
	МБУК СДК «Нива»

ст. Новоминской»,

 ст. Новоминская,

ул. Ленина, 25
	Рынок ст. Новоминской, информационный стенд

Новоминская участковая больница ГБУЗ «Каневская ЦРБ» МЗ КК, информационный стенд в здании

МУП «Благоустройство» ст. Новоминской, информационный стенд в здании
	ст. Новоминская,

ул. Ленина, 35 Г

ст. Новоминская,

ул. Ленина, 96 А

ст. Новоминская,

ул. Космонавтов,
85 -Б

	45
	17-51
	МБУК СДК «Нива»

ст. Новоминской»,

 ст. Новоминская,

ул. Ленина, 25
	МБОУ ООШ № 34
ст. Новоминской, информационный стенд в здании
	ст. Новоминская,

ул. Кубанская, 35 - А

	Привольненское сельское поселение Каневского района

	46
	17-26
	МБУК СДК ст.Привольной»,

ст. Привольная,

ул. Мира, 66
	 МБУК «Сельский Дом культуры ст. Привольной», информационный стенд у здания

	ст. Привольная,
ул. Кооперативная, 1

	47
	17-27
	МБУК СДК ст.Привольной»,

ст. Привольная,
ул. Мира, 66
	МБУК «Сельский Дом культуры ст. Привольной», информационный стенд у здания
	ст. Привольная, территория ярмарки «Выходного дня»

	48
	17-28
	МБОУ ООШ № 9,

х. Труд,

ул. Длинная, 32
	МБУК «Сельский клуб хутора Труд»,

 информационные щиты в холле здания
	х. Труд,

ул. Новая, 16 А

	Челбасское сельское поселение Каневского района

	51
	17-38
	МБУК СДК «Лира»

ст. Челбасской»,

ст. Челбасская,

ул. Красная, 71
	Администрация

Челбасского сельского поселения Каневского района,

информационные щиты в фойе здания

ОАО «Племзавод «Воля», фасад административного здания

МУП«Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района,

фасад административного здания
	ст. Челбасская,

ул. Красная, 69

ст. Челбасская,

ул. Коминтерна, 46

ст. Челбасская,

ул. Красная ,74 А

	52
	17-39
	МБОУ ООШ № 25,

ст. Челбасская,

ул. Партизанская, 1 Б
	Челбасская участковая больница ГБУЗ «Каневская ЦРБ» МЗ КК, информационные щиты в здании и на фасаде
	ст. Челбасская,

ул. Октябрьская, 109

	53
	17-40
	Административное здание
ст. Челбасская,

пер. Гоголя, 1
	АО «Родина»,

информационные щиты в фойе здания

	ст. Челбасская,
ул. Красная, 119

	54
	17-46
	МБУК СДК «Лира»

ст. Челбасской»,

ст. Челбасская,

ул. Красная, 71
	Администрация

Челбасского сельского поселения Каневского района,

фасад административного здания

ОАО «Племзавод «Воля», информационные щиты в фойе здания

МУП«Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района,

фасад административного здания
	ст. Челбасская,

ул. Красная, 69

ст. Челбасская,

ул. Коминтерна, 46

ст. Челбасская,

ул. Красная, 74 А